Совет муниципального образования "Село Енотаевка"

Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от  «25» июня 2020г.

           №14
Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы администрации
муниципального образования «Село Енотаевка»

     В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 04.09.2007г №52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области» и в связи с внесением изменений в структуру администрации муниципального образования «Село Енотаевка»,

Совет муниципального образования «Село Енотаевка»

РЕШИЛ:
1. Утвердить с «15» сентября 2020 г. реестр должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Село Енотаевка»:
	1.
	Высшая группа

должностей
	Заместитель главы администрации

	2.
	Высшая группа должностей
	Заместитель главы администрации по социально-экономическим вопросам

	3.
	Младшая группа должностей
	Главный бухгалтер – специалист 1 категории

4. Решение Совета МО «Село Енотаевка» от 10.06.2019г. №11 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Село Енотаевка» считать утратившим силу с «14» сентября 2020г.
5. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» и считать вступившим в силу с «25» июня 2020 года.
Председатель Совета муниципального

образования «Село Енотаевка»

      А.А. Щербаков
Глава муниципального образования

«Село Енотаевка»

 В.В. Котлов